quod subiectum isdem venerabilibus locis apostolicis institutis atque

privilegiis consistit, inconcusse permaneant. Et liceat eosdem 
monachos de sua congregacione abbatem semper eligere, et liceat

ipsum abbatem suos, qui fuerint, iudicare monachos, et non solum

virile monasterium, sed eciam muliebre sibi subiectum. Si quis

autem, quod non optamus, nefario ausu presumpserit, || hec que a

nobis ad laudem Dei pro stabilitate iam dicti venerabilis monasterii, 
statuta sunt refragare, aut in quoquam transilire presupm​serit, 
nisi digna penitudine emendaverit, anathematis vinculo inno​

datus et cum diabolo et eius atrocissimis atque luda traditore

domini nostri lesu Christi gterno incendio concremandus depu​

tetur. At qui pio intuitu observator in omnibus extiterit custodiens 
nostri apostolici constitutum ad cultum Dei respicientem,

benediccionis graciam a misericordissimo domino Deo nostro multipliciter 
consequatur, et eterne vite particeps effici mereatur.
Scriptum per manus Theodorì scriniarii [BV] sancte Romane

ecclesie, in mense iulio, indiccione XIIa, in sacratissima sede 
beati Petri apostoli, quarto anno pontificatus domni Paschalis

pape primi. 
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Venerandus autem pater Iosue, postquam annis vigintiquatuor, 

menses sex, et diebus sedecim sancte congregacionis rexerat 

gregem, assupmtus in gloria migravit a seculo IIIIo. nonas magii 

mensis, ultra humanum modum, secundum merita sua. cuius

sanctum corpus ante eandem ecclesiam, in dextera parte, sepultum

est in pace. sed cum longo post tempore, idest post ultimam.

desolacionem. ipsius ecclesie, fama celebri didicissemus aliquos ad

eius corpus divina sepe sensisse beneficia, illius ossa et venerabilis 
Authperti, cuius superius vitam descripsimuset aliorum

patrum antiquorum, hoc in loco transtulimus, atque in sarcofago

grandi cum domni abbatis Ylarii corpore posuimus, de quo, adiuvante

Domino, que novimus suo loco narrabimus.

Talaricus abbas. iste construxit ecclesiam 
in honore Domini Salvatoris in

eodem monasterio, et ecclesiam Sancti archangeli 
Michaelis. sedit annos VI, menses tres,
dies XXXVIII. || obiit vero IIIo. die mensis octobris, 
anno incamacionis dominice. DCCCo XXo IIIo
indiccione tercia. apud Casinum vero Gy​sulfo
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xxti. et uno annis expletis, Apollinaris succedit, Landulfus 
factus est comes Capue.

Epyphanius abbas Sancti Vincencii, prefuit 
annos .XVII., menses .XI., et dies .VIII.